

# UNIVERSITAS MEDANAREA

Kampus I: Jl. Kolam No. 1 Medan Estate Telp.(061) 7366878, 7360168, 7364348, 7366781 Fax.(061) 7366998 Kampus II: Jl. Sei Serayu No. 70A/Jl. Setia Budi No. 79B Medan Telp. (061) 8201994, Fax. (061) 8226331

Email: univ\_medanarea@uma.ac.id Website: www.uma.ac.id.

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MEDAN AREA

NOMOR: 81 /R 07/II/2014 TENTANG

### PERUBAHAN RESTRUKTURISASI LEMBAGA PENJAMINAN MUTU (LPM) UNIVERSITAS MEDAN AREA

#### REKTOR UNIVERSITAS MEDAN AREA

MEMBACA

: Surat Persetujuan Pengurus Yayasan Pendidikan Agus Salim Nomor: 231/YPHAS/2014 Tanggal 21 Pebruari 2014

MENIMBANG

- untuk kelancaran serta kesinambungan : a. bahwa akademis tugas dan administrasi dengan baik lembaga penjaminan mutu Universitas Medan Area, maka perlu untuk melakukan perubahan Restrukturisasi Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) Universitas Medan Area
  - b. bahwa nama yang tersebut dipandang mampu dan cakap serta memenuhi syarat untuk menempati jabatan pada Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) Universitas Medan Area.
- c. bahwa untuk terpenuhinya maksud pada point a & b di atas serta untuk terlaksananya administrasi kepegawaian, dirasa perlu menerbitkan Surat Keputusan Perubahan Restrukturisasi Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) Universitas Medan Area

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003
  - 2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 dan No. 19 Tahun 2005.
  - 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No. 0339/U/1994 tentang Ketentuan Pokok Penyelenggaraan Perguruan Tinggi Swasta.
  - 4. Statuta Universitas Medan Area Tahun 2008
  - 5. Surat Keputusan Badan Pengurus Harian Yayasan Pendidikan Haji Agus Salim No. 074/BPH-YPHAS/2010 tanggal 30 April 2010.
  - 6. Surat Keputusan Badan Pelaksana Harian Yayasan Pendidikan Haji Agus Salim No. 0270/BPH-YPHAS/2009 tanggal 24 Nopember 2009.
  - 7. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Haji No.230/YPHAS/2014 tanggal 19 Pebruari 2014.

MEMPERHATIKAN: Surat Wakil Rektor Bidang Administrasi dan Keuangan No. 340/B.III.1.f/II/2014 tanggal 10 Pebruari 2014 tentang usul Perubahan Restrukturisasi Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) Universitas Medan Area

MENETAPKAN

: PERUBAHAN RESTRUKTURISASI LEMBAGA PENJAMINAN MUTU (LPM) UNIVERSITAS MEDAN AREA

PERTAMA

: Susunan Struktur Organisasi Lembaga Penjaminan Mutu (LPM) Universitas Medan

Area:

Staf Ahli

TF E TONE

: Dr. Mahriyuni, M.Hum Dr. Derwin, M.Pd